

«ایران حسینی تا ابد پیروز است» شعار هیئات آذربایجان شرقی در محرم امسال

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به انتخاب «ایران حسینی تا ابد پیروز است» به عنوان شعار ملی ایام محرم امسال، گفت: هیئات و دسته جات در بحث تبیین و روشننگری نیز ورود می کنند.



مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به انتخاب «ایران حسینی تا ابد پیروز است» به عنوان شعار ملی ایام محرم امسال، گفت: هیئات و دسته جات در بحث تبیین و روشننگری نیز ورود می کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام سید محمود حسینی بعد از ظهر جمعه در جمع تعدادی از مسئولین هیئات مذهبی تبریز با اشاره به شرایط خاص کشور در برهه کنونی گفت: بخوبی بخاطر داریم که در زمان جنگ تحمیلی با وجود همه مشکلات و بمباران های روزانه، هر هفته دو روز تشییع پیکر شهدا را داشتیم و در کنار آن زندگی معمول مردم نیز جاری بود و دلیل این آرامش درونی توسل به ذات اقدس الهی و چنگ زدن به دامن ائمه و اهل بیت (ع) بود.

وی ادامه داد: امروز اگر رهبری تاکید می کند که دعای ۱۴ صحیفه سجاده و آیه فتح را برای نصرت رزمندگان تلاوت کنیم دلیل این است که فراموش نکنیم اگر امروز انواع موشک های نقطه زن را داریم که از ۱۱ لایه پدافندی عبور کرده و مستقیم به هدف اصابت می کنند، روزگاری در زمان جنگ با دست خالی و تنها به مدد قدرت ایمان به نصرت و امداد الهی در مقابل همه قدرت ها ایستادگی و مقاومت کردیم و سرانجام نیز نصرت الهی مشمول ایران اسلامی شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان خاطر نشان شد: برپایی اجتماعات و هیئات حسینی نه تنها فرصتی برای توسل به ائمه و اهل بیت است، بلکه رژه ای حماسی برای اعلان نصرت ولی است چرا که حسین (ع) و قیامش امروز پس از قرن ها زنده ترین واقعیت تاریخی است و در طول تاریخ تمام حرکت هایی که در مقابل اقدامات ضد دینی اتفاق افتاده اند، از مکتب کربلا و قیام سیدالشهدا الگو و نشأت گرفته اند.

وی اضافه کرد: امروز نمی توانیم بگوییم برای شهادت سیدالشهدا و مصائبش در ۱۴ قرن پیش عزاداری و سوگواری می کنیم و بر یزید و شمر لعن می فرستیم اما به عنوان کسانی که منتسب به دستگاه و نام سیدالشهدا هستیم، واقعیت یزیدیان و اشقیای زمان یعنی آمریکا و اسرائیل را نشناسیم و در روضه و هیئات اباعبدالله (ع) نسبت به این موضوع روشننگری و تبیین نکنیم و در چنین صورتی چگونه می توانیم مدعی باشیم که به دنبال تحقق تمدن نوین اسلامی و مقدمه سازی برای ظهور ولی عصر باشیم.

حجت الاسلام حسینی ادامه داد: همین غفلت ها بوده که موجب شهادت ۱۱ امام معصوم به دست خود مسلمانان و عدم تشکیل حکومت اسلامی به معنای واقعی بوده و اکنون پس از قرن ها حکومتی شیعی به مرکزیت ایران اسلامی تشکیل شده و نایب امام زمان نیز هدایت و رهبری مبارزه با یزیدیان زمان را پیش می برد و در شرایطی که امروز تمام دنیای حق در مقابل تمام دنیای باطل ایستاده، اگر به معنای واقعی کلمه به کمک و حمایت نایب امام زمان و ولی عصر بشتابیم، خواهیم توانست به فرج ولی عصر و سربازی در رکاب آن حضرت امیدوار باشیم.

وی با اشاره به فرا رسیدن ایام محرم و همزمانی این ایام با رخدادهای اخیر افزود: اگر تا دیروز هیئات و تشکل های مذهبی در این ایام از مصائب کربلا می گفتند، امروز کشور ما در مقیاسی کوچک تر در قیاس با آن واقعه با مشکلاتی روبرو شده که می طلبد برنامه ها و مراسم دهه محرم متناسب با این فضا و حماسی تر از سال های قبل برگزار شود.

حسینی با تاکید بر لزوم توجه به برنامه های تبیینی در مراسم هیئات و دسته جات حسینی در ایام محرم امسال اظهار داشت: سال ها گفته ایم که مراسم این دهه در حقیقت نمایش دین داری و البته رژه ای حماسی برای اعلان نصرت ولی است و بر همین اساس در این برهه حساس می طلبد که هیئات مذهبی به وظیفه خود در بسیج و آگاهی عموم مردم مبنی بر لزوم حمایت کامل و به هر شکل ممکن از نیروهای مسلح عمل کنند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اضافه کرد: در رأس همه این موارد، اعلام حمایت قاطع از رهبر معظم انقلاب اسلامی جز رویکردهای اصلی هیئات و دسته جات حسینی در عزاداری های دهه محرم خواهد بود، همانگونه که راهپیمایی جمعه خشم و نصر که با حضور کم سابقه افشار مختلف برگزار شد، روحیه ای مضاعف برای نیروهای مسلح و البته پشتوانه ای عظیم برای دستگاه دیپلماسی شد.

وی با مظلومانه توصیف کردن تشییع و تدفین شهدای تجاوز اخیر صهیونیست ها به استان گفت: بر همین اساس از هیئات و دسته جات حسینی خواسته شده در مراسم عزاداری خود از تمثال و تصاویر این شهدا نیز استفاده کنند تا ادای دینی حداقلی نسبت به این شهدای گرانقدر صورت گیرد و علاوه بر این استفاده از پرچم های سرخ به عنوان نماد انتقام بجای پرچم های سیاه معمول که نماد سگواری و عزاداری هستند، مورد تاکید خواهد بود.

حسینی اظهار کرد: «ایران حسینی تا ابد پیروز است» به عنوان شعار ملی ایام محرم امسال تعیین شده و بر همین اساس هیئات و دسته جات حسینی علاوه بر اقدامات نمادین معمول باید در بحث تبیین و روشننگری شرایط کنونی و افق های پیش رو نیز ورود کنند چرا که اتفاقات اخیر حرکتی به سمت تحقق تمدن نوین اسلامی در عرصه جهانی و مقدمه سازی برای ظهور موعود منتظری است که جهان را از لوث سیاهی های شیطنانی خواهد رهاند.

آذربایجان شرقی با بیش از شش هزار هیأت و دسته جات حسینی به عنوان یکی از اصلی ترین نقاط فعالیت این تشکل های مذهبی کشور محسوب می شود که نزدیک به ۵۰ درصد از آنها در شهر تبریز فعالیت می کنند و به جز ۱۰ درصد از این هیئات که به صورت فصلی و همزمان با ایام محرم در سطح استان فعالیت و اقدام به برگزاری مراسم عزاداری حسینی می کنند، بقیه هیئات در تمام طول سال علاوه بر اجرای برنامه ها و مراسم دینی و مذهبی، در امور فرهنگی و اجتماعی نیز فعال هستند.